
 

 

Av. Morobá, nº 20 | Bairro Morobá – Aracruz – ES | CEP: 29192-733 

Tel: 27 3270-7056 | www.aracruz.es.gov.br 

 

 

PORTARIA SEMFI Nº 69/2024 

 

 HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS 

ATRAVÉS DO  DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO 

ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017. 

 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de :  
 
SETEMBRO/2024 

 
 

 
 
 
 
 

 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de setembro de 2024 

 
 
 
 

 
GERALDO MAGELA RAMOS 

Secretário Municipal de Finanças 
               Decreto nº 39.013/2021 

 

MATRÍ 

CULA 

 

NOME 
INICIO 

PA 

TERMINO 

PA 

INICIO 

FERIAS 

TERMINO 

FERIAS 

 

DIAS 

847 LINCON CESAR 

LIUTH 
01/05/2023 30/04/2024 02/09/2024 01/10/2024 30 


